2022年 10月 14日

各  位

会 社 名  サ イ ン ポ ス ト 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 蒲  原  寧

(コード番号：3996 東証プライム市場)

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長 西 島 雄 一

(TEL. 03-5652-6031)

役員の委嘱変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の委嘱に関して、下記のとおり決議しましたのでお知らせ

いたします。

記

取締役の委嘱変更(2022年 10月 14日付)

氏名 新役職名 旧役職名

冨澤 一憲

常務取締役

イノベーション事業管掌

兼 DX・地方共創事業管掌

常務取締役

イノベーション事業統轄

以 上